
Муниципальное общеобразовательное учреждение –  

средняя общеобразовательная школа  

имени Маргариты Калининой 

(МОУ-СОШ им. Маргариты Калининой) 
 

 

П Р И К А З 
 

от  «_01_»__09___2023 г. №_81-53_ /О 

               

г. КЛИН 

 

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

  

  

«О создании Центра детских инициатив 

на 2023-2024 учебный год» 

 

 

 На основании методических рекомендаций по созданию Центра детских 

инициатив, в соответствии с письмом Министерства Просвещения Российской Федерации 

от 03.03.2022 №ДГ 1425/06 «О форме мониторинга» хода создания центров детских 

инициатив, в связи с введением должности советника директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями с 01.09.2022  г.  

  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Организовать на базе МОУ – СОШ им. Маргариты Калининой Центр детских 

инициатив по адресу г.Клин ул.Московская д.4/2 

2. Назначить  руководителем  Центра  советника  директора  по 

воспитанию  и взаимодействию с детскими общественными объединениями 

Ефремкину А.Ю.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

            Директор О.В. Соколова 

 

  

  

  


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ МАРГАРИТЫ КАЛИНИНОЙ
	Я являюсь автором этого документа




